



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Mariboe ApS

Skodsborgparken 18, 4. tv.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 17 11 86 09

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(33. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024

Steen Løvenbalk Mariboe
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Mariboe ApS
Skodsborgparken 18, 4. tv.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 17 11 86 09

Stiftet: 8. juni 1993

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Steen Løvenbalk Mariboe



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.780.127.

Egenkapitalen udgør kr. 22.237.579.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOTAB.....		-57.907	-53.897
Personaleomkostninger.....	1	<u>-424.004</u>	<u>-364.044</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-481.911	-417.941
Finansielle indtægter		2.261.984	1.064.975
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-158.769</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.780.073	488.265
Skat af årets resultat		<u>54</u>	<u>-21.925</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.780.127</u></u>	<u><u>466.340</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>780.127</u>	<u>-33.660</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.780.127</u></u>	<u><u>466.340</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		41.702	39.218
Andre tilgodehavender		6.925	5.296
Periodeafgrænsningsposter		<u>290.969</u>	<u>283.551</u>
Tilgodehavender i alt		<u>339.596</u>	<u>328.065</u>
Værdipapirer		<u>20.821.596</u>	<u>20.123.618</u>
Likvide beholdninger		<u>2.133.500</u>	<u>549.079</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>23.294.692</u>	<u>21.000.762</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>23.294.692</u></u>	<u><u>21.000.762</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.112.579	20.332.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>22.237.579</u>	<u>20.957.452</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		<u>1.032.113</u>	<u>18.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.057.113</u>	<u>43.310</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.057.113</u>	<u>43.310</u>
PASSIVER I ALT		<u>23.294.692</u>	<u>21.000.762</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	418.847	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.157</u>	<u>5.180</u>
Personale omkostninger i alt	<u>424.004</u>	<u>364.044</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	1.157.571	20.821.596